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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario

1 01/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

2 01/04/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

3 01/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

4 01/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

5 08/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 409,04 ool SPESE TELEFONIA FISSA - scissione 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
pagamenti - Fatt. N. AN05461367 del
27/03/2021

6 08/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 674,20 ool SPESE TELEFONIA MOBILE - scissione 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
pagamenti - Fatt. N. AN05461367 del
27/03/2021

7 08/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00 i Applicativo web DA-TEX Fondo - FATTURA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
VENDITA SPLIT PAYMENT - Fatt. N. 365
del 31/03/2021

8 13/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 899,46 i Fatt. N. FPA 3/21 del 07/04/2021 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FORNITURA MATERIALE DI CONSUMO
PER MANUTENZIONI E PULIZIE AREE
COMUNALI

9 13/04/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 105,00 i Riversamento tributo incompetente: 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
VELLUSO ADELE (TARI 2017 - Rata 0304). Locali

10 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 il AMMINISTRATORI COMUNALI: indennita di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
carica APRILE 2021 dell'amministrazione

11 19/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.062,01 i AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di APRILE dell'amministrazione
2021

12 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 497,63 il FORNITURA GASOLIO Fatt. N. 701579 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
24/03/2021

8 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 994,27 i FORNITURA GASOLIO Fatt. N. 701580 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
24/03/2021

14 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,00 i RIMBORSO SPESE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

15 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,72 ool ENERGIA ELETTRICA SCUOLA 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
ELEMENTARE Fatt. N. 914360510700317
del 10/04/2021

16 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 274,20 i ENERGIA ELETTRICA SCUOLA MATERNA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 914360121700315 del 10/04/2021

17 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 121,72 o ENERGIA ELETTRICA BIBLIOTECA Fatt. N. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
914360031725826 del 10/04/2021

18 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,49 il ENERGIA ELETTRICA CAMPO SPORTIVO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 914360579800618 del 09/04/2021

19 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,61 ok ENERGIA ELETTRICA VECCHIO MULINO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 914360300703125 del 10/04/2021

20 20/04/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,40 i ENERGIA ELETTRICA FORESTERIA Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360032100915 del 10/04/2021

21 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,88 ok ENERGIA ELETTRICA CASA MUSEO Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 914360032100615 del 10/04/2021

22 20/04/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,58 i ENERGIA ELETTRICA CIMITERO VECCHIO | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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Fatt. N. 914360811701816 del 10/04/2021
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35
36

37
38
39

40

41

42

20/04/2021

20/04/2021
20/04/2021
20/04/2021

20/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

22/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021
28/04/2021
28/04/2021

29/04/2021

29/04/2021

08/05/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

38,09

356,86

264,67

1

90,49

729,61

409,23

=

A

25,00

562,50

511,89

421,89

421,89

702,25

727,02

1

32,98

2.036,14

1.599,86

1.000,00

846,00

981,54

1

70,59
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ENERGIA ELETTRICA CIMITERO
CIMITERO NUOVO Fatt. N.
914360650700314 del 10/04/2021

ENERGIA ELETTRICA UFFICI Fatt. N.
914360030714916 del 10/04/2021
ENERGIA ELETTRICA GARAGE - Fatt. N.
914360031718311 del 10/04/2021
ENERGIA ELETTRICA POZZODDI Fatt. N.
914360370710016 del 10/04/2021
SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI
AGGIUNTIVI (PLUS) MARZO 2021 - - Fatt.
N. 159/PA del 07/04/2021

PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
PIANI PERSONALIZZATI DI SOSTEGNO IN
FAVORE DI PERSONE CON HANDICAP
GRAVE. PERIODO GENNAIO- MARZO
Fatt. N. 5472 del 31/03/2021 CONTRIBUTO
RAS PER BIBLIOTECHE IMPEGNO LIBRI
Fatt. N. 5759 del 26/04/2021 CONTRIBUTO
RAS PER BIBLIOTECHE IMPEGNO LIBRI -

MANUTENZIONE BANDO COMUNALE -
Vendita - Fatt. N. 318/2021 del 20/04/2021
MANUTENZIONE BANDO COMUNALE -
Vendita - Fatt. N. 318/2021 del 20/04/2021
MANUTENZIONE BANDO COMUNALE -
Vendita - Fatt. N. 318/2021 del 20/04/2021
CONTRIBUTO RAS PER BIBLIOTECHE
IMPEGNO ARREDI - - Fatt. N. 47/M del
29/04/2021

CONTRIBUTO RAS PER BIBLIOTECHE
IMPEGNO ARREDI - - Fatt. N. 47/M del
29/04/2021

RIMBORSO SPESE MARZO

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.15.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.04.02.05.000

1.03.01.01.000

1.03.01.01.000

1.03.02.09.000
1.03.02.09.000
1.03.02.09.000

1.03.01.01.000

1.03.01.02.000

1.03.02.02.000

Utenze e canoni

Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Contratti di servizio pubblico

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Altri trasferimenti a famiglie

Giornali, riviste e pubblicazioni

Giornali, riviste e pubblicazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni
Manutenzione ordinaria e riparazioni

Giornali, riviste e pubblicazioni

Altri beni di consumo

Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)

DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo pa 92?1:2“‘ o Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa P'?&‘;:zei'aﬁgn“ Natura del Piano dei Conti finanziario
43 08/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 372,96 i RIMBORSO SPESE APRILE 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta

44 10/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.754,41 il SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AGGIUNTIVI (PLUS) APRILE 2021 - - Fatt.
N. 206/PA del 06/05/2021

45 10/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00 Rk EFFETTUAZIONE TAMPONI RAPIDI PER 1.03.02.99.000 | Altri servizi
RILEVAMENTO INFEZIONE COVID 19 Fatt.
N. 1/EL del 30/04/2021

46 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 5.404,73 i PROGRAMMA RITORNARE A CASA ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2021 GENNAIO/MARZO

47 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

48 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 i REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

49 10/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 455,00 ok REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
AGGIUDU TORRAU

50 11/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 ookl Servizio trasporto scolastico a.s. 2020/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
periodo MARZO 2021 - - Fatt. N. 2/6 del
08/05/2021

51 11/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.579,72 ool Servizio trasporto scolastico a.s. 2020/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
periodo APRILE 2021 Fatt. N. 2/7 del
08/05/2021

52 12/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.653,71 ookl SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E 1.08.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
ASSISTENZA SCUOLA MATERNA E
DELL'OBBLIGO A.S. 2020/2021 PERIODO
MARZO APRILE 2021 - - Fatt. N. FATTPA
14_21 del 30/04/2021

53 12/05/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.168,18 ok PROGRAMMA RITORNARE A CASA ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2021 APRILE

54 12/05/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 247,99 i SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO E 1.04.02.05.000 | Altri trasferimenti a famiglie
ASSISTENZA SCUOLA MATERNA E
DELL'OBBLIGO A.S. 2020/2021 PERIODO
MARZO APRILE 2021 - - Fatt. N. FATTPA
12_21 del 30/04/2021

55 19/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.225,78 i SPESE PER LA GESTIONE DEL SERVIZIO 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MENSA A.S. 2020/2021 (PERIODO
MARZO/APRILE 2021) - - Fatt. N. FATTPA
13_21 del 30/04/2021

56 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.499,00 il INSERIMENTO MINORE IN COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
FEBBRAIO Fatt. N. PA25 del 13/05/2021

57 19/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.766,75 i INSERIMENTO MINORE IN COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
GENNAIO Fatt. N. PA24 del 13/05/2021

58 25/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 i AMMINISTRATORI COMUNALI: indennita di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
carica MAGGIO 2021 dell'amministrazione

59 25/05/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.062,01 ok AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO | 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di MAGGIO dell'amministrazione
2021

60 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.766,75 i INSERIMENTO MINORE IN COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MARZO Fatt. N. PA28 del 19/05/2021

61 28/05/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.677,50 ok INSERIMENTO MINORE IN COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

3di8

APRILE Fatt. N. PA29 del 19/05/2021
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Progressivo

Data
pagamento

Categoria

Importo

Beneficiario

Natura della spesa

Piano dei Conti
finanziario

Natura del Piano dei Conti finanziario

62

63

64

65

66

67

68

69

70
71
72
73
74

75

76
77

78

79

80

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

31/05/2021

03/06/2021

08/06/2021

08/06/2021

08/06/2021

08/06/2021
08/06/2021
10/06/2021
10/06/2021
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021
10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

10/06/2021

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Trasferimenti correnti

Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Trasferimenti correnti
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi
Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi

183,00

122,00

658,80

305,00

2.000,00

491,18

592,05

6.000,00

250,00
455,00
55,72
30,82
32,03

6,73

14,67
48,30

350,00

250,00

464,13
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SMALTIMENTO RIFIUTI SPECIALI
CATEGORIA 2F - CIG: ZAC3011930. - Fatt.
N. 138 del 27/05/2021

Fatt. N. 0000921900003086 del 20/05/2021
CONNESSIONE ALLA RETE BT PER
INPIANTO FOTOVOLTAICO BIBLIOTECA
RECUPERO DATI HARD DISK - - Fatt. N.
44 del 27/05/2021

SANIFICAZIONE LOCALI FORESTERIA
EMERGENZA COVID 19 - CIG: ZAC3011930
- Fatt. N. 137 del 27/05/2021
CONTRIBUTO PER ORGANIZZAZIONE
EVENTI RELIGIOSI PER FESTA SAN
BACHISIO

SPESE TELEFONIA FISSA - scissione
pagamenti - Fatt. N. AN09424088 del
27/05/2021

SPESE TELEFONIA MOBILE - scissione
pagamenti - Fatt. N. AN09424088 del
27/05/2021

Saldo Realizzazione progetto di educazione
ambientale e alla sostenibilita "S
COME.....Sport, salute, sostenibilita
ambientale economica e sociale" da parte del
Ceas

REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE
AGGIUDU TORRAU

REIS REDDITO DI INCLUSIONE SOCIALE
AGGIUDU TORRAU

SERVIZIO IDRICO Fatt. N.
0150020210001584200 del 21/05/2021
ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360579800619 del 08/05/2021
ENERGIA ELETTRICA - - Fatt. N.
914360579800611 del 07/06/2021

SPESE POSTALI ANNO 2021 -
30093272-003 - Fatt. N. 1021050638 del
05/03/2021

SPESE POSTALI ANNO 2021 Fatt. N.
1021073156 del 30/03/2021

SPESE POSTALI ANNO 2021 Fatt. N.
1021139147 del 03/06/2021

FORNITURA CANCELLERIA - Contributo
ambientale CONAI assolto - Fatt. N.
V2/546493 del 31/05/2021

FORNITURA CANCELLERIA Fatt. N.
V2/546493 del 31/05/2021 - Contributo
ambientale CONAI assolto - Fatt. N.
V2/546493 del 31/05/2021

FORNITURA CANCELLERIA Fatt. N.
V2/546493 del 31/05/2021 - Contributo
ambientale CONAI assolto - Fatt. N.
V2/546493 del 31/05/2021

1.03.02.15.000

1.03.02.16.000

1.03.02.09.000

1.03.02.99.000

1.04.02.05.000

1.03.02.05.000

1.03.02.05.000

1.04.04.01.000

1.04.02.05.000
1.04.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000
1.03.02.05.000

1.03.02.16.000

1.03.02.16.000
1.03.02.16.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

1.03.01.02.000

Contratti di servizio pubblico

Servizi amministrativi

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Altri servizi

Altri trasferimenti a famiglie

Utenze e canoni

Utenze e canoni

Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Private

Altri trasferimenti a famiglie
Altri trasferimenti a famiglie
Utenze e canoni
Utenze e canoni
Utenze e canoni

Servizi amministrativi

Servizi amministrativi
Servizi amministrativi

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo

Altri beni di consumo
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COMUNE DI ONANI
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
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81 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ool FORNITURA CANCELLERIA Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
V2/546493 del 31/05/2021 -

82 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 380,27 il SERVIZIO IDRICO - B/Bollettazione - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210001584100 del 21/05/2021

83 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 590,50 i SERVIZIO IDRICO - B/Bollettazione - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210001583800 del 21/05/2021

84 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,23 ookl SERVIZIO IDRICO Fatt. N. - B/Bollettazione - | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 0150020210001584300 del
21/05/2021

85 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,43 ool SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210001584400 del 21/05/2021

86 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,59 ool SERVIZIO IDRICO B/Bollettazione - Fatt. N. 1.08.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210001584000 del 21/05/2021

87 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 94,33 ok SERVIZIO IDRICO - B/Bollettazione - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210001583700 del 21/05/2021

88 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,70 ookl SERVIZIO IDRICO - B/Bollettazione - Fatt. N. | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
0150020210001584500 del 21/05/2021

89 10/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 417,18 ok SERVIZIO IDRICO - B/Bollettazione - Fatt. 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
N. 0150020210001584600 del 21/05/2021

90 10/06/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.055,00 ool POLIZZE ASSICURATIVE FIAT PUNTO E 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
PORTER

91 16/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,57 i RIMBORSO SPESE MAGGIO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

92 16/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.090,01 il SERVIZIO EDUCATIVO E SERVIZI 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
AGGIUNTIVI (PLUS) ANNO 2021 MAGGIO -
- Fatt. N. 253/PA del 08/06/2021

93 16/06/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.117,85 ok PROGRAMMA RITORNARE A CASA ANNO 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
2021 MAGGIO

94 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 il AGGIORNAMENTO INVENTARI - FATTURA 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
IMMEDIATA - Fatt. N. 213/E del 16/06/2021

95 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 i CONTABILITA' ECONOMICO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
PATRIMONIALE AL 31,12,2020.
AFFIDAMENTO INCARICO PER
REDAZIONE PROSPETTO PATRIMONIALE.
- FATTURA IMMEDIATA - Fatt. N. 212/E del
16/06/2021

96 17/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 793,00 ikl FORNITURA IN USO IN CLOUD SISTEMA 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
INFORMATICO "SMARTANPR" - Ft Split
Payment ex art.17-ter DPR 633/7 2 - Fatt. N.
225/E del 14/06/2021

97 18/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 i Fatt. N. 2200013606 del 30/12/2020 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
energia termica DICEMBRE 2020 Pubblico-Privato

98 18/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 i Fatt. N. 2200000938 del 28/01/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
energia termica GENNAIO 2021 Pubblico-Privato

99 18/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 i Fatt. N. 2200002460 del 26/02/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
energia termica FEBBRAIO 2021 Pubblico-Privato

100 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 i Fatt. N. 2200004228 del 30/03/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
energia termica MARZO 2021 Pubblico-Privato

101 18/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.158,98 i Fatt. N. 2200005285 del 28/04/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
energia termica APRILE 2021 Pubblico-Privato

102 18/06/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 i Fatt. N. 2200013604 del 30/12/2020 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
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103 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ool Fatt. N. 2200000935 del 28/01/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
GENNAIO 2021

104 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ookl Fatt. N. 2200002458 del 26/02/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
FEBBRAIO 2021

105 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ool Fatt. N. 2200004226 del 30/03/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
MARZO 2021

106 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,16 ookl Fatt. N. 2200005283 del 28/04/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
APRILE 2021

107 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ool Fatt. N. 2200013603 del 30/12/2020 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
DICEMBRE 2020

108 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ookl Fatt. N. 2200000923 del 28/01/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
GENNAIO 2021

109 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ool Fatt. N. 2200002457 del 26/02/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
FEBBRAIO 2021

110 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ookl Fatt. N. 2200004225 del 30/03/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
MARZO 2021

111 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,15 ool Fatt. N. 2200005282 del 28/04/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
APRILE 2021

112 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ookl Fatt. N. 2200000935 del 28/01/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
GENNAIO 2021

113 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ool Fatt. N. 2200002458 del 26/02/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
FEBBRAIO 2021

114 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 itk Fatt. N. 2200013604 del 30/12/2020 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
DICEMBRE 2020

115 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ool Fatt. N. 2200004226 del 30/03/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
MARZO 2021

116 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,66 ikl Fatt. N. 2200005283 del 28/04/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione impianti idrici e antincendio Pubblico-Privato
APRILE 2021

117 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ook Fatt. N. 2200000923 del 28/01/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
GENNAIO 2021

118 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ookl Fatt. N. 2200013603 del 30/12/2020 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
DICEMBRE2020

119 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ool Fatt. N. 2200002457 del 26/02/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
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120 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ool Fatt. N. 2200004225 del 30/03/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
MARZO 2021

121 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 151,66 ookl Fatt. N. 2200005282 del 28/04/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
manutenzione e gestione impianti elettrici Pubblico-Privato
APRILE 2021

122 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ool Fatt. N. 2200013605 del 30/12/2020 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
illuminazione pubblica DICEMBRE 2020 Pubblico-Privato

123 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ookl Fatt. N. 2200000937 del 28/01/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
illuminazione pubblica GENNAIO 2021 Pubblico-Privato

124 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ol Fatt. N. 2200004227 del 30/03/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
illuminazione pubblica MARZO 2021 Pubblico-Privato

125 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ool Fatt. N. 2200002459 del 26/02/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
illuminazione pubblica FEBBRAIO 2021 Pubblico-Privato

126 18/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.438,89 ool Fatt. N. 2200005284 del 28/04/2021 - Servizio | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
illuminazione pubblica APRILE 2021 Pubblico-Privato

127 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.766,75 il INSERIMENTO MINORE IN COMUNITA' 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
MAGGIO Fatt. N. PA36 del 15/06/2021

128 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 ool Fatt. N. 2200013607 del 30/12/2020 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio DICEMBRE 2020 Pubblico-Privato

129 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 ookl Fatt. N. 2200000940 del 28/01/2021 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio GENNAIO 2021 Pubblico-Privato

130 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 ool Fatt. N. 2200002461 del 26/02/2021 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio FEBBRAIO 2021 Pubblico-Privato

131 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 ookl Fatt. N. 2200004229 del 30/03/2021 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio MARZO 2021 Pubblico-Privato

132 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,53 ool Fatt. N. 2200005286 del 28/04/2021 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio APRILE 2021 Pubblico-Privato

133 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ookl Fatt. N. 2200013607 del 30/12/2020 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio DICEMBRE 2020 Pubblico-Privato

134 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ool Fatt. N. 2200000940 del 28/01/2021 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio GENNAIO 2021 Pubblico-Privato

135 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ikl Fatt. N. 2200002461 del 26/02/2021 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio FEBBRAIO 2021 Pubblico-Privato

136 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ool Fatt. N. 2200004229 del 30/03/2021 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio MARZO 2021 Pubblico-Privato

137 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,86 ikl Fatt. N. 2200005286 del 28/04/2021 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio APRILE 2021 Pubblico-Privato

138 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 ool Fatt. N. 2200000940 del 28/01/2021 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio GENNAIO 2021 Pubblico-Privato

139 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 itk Fatt. N. 2200002461 del 26/02/2021 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio FEBBRAIO 2021 Pubblico-Privato

140 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 ook Fatt. N. 2200004229 del 30/03/2021 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio MARZO 2021 Pubblico-Privato

141 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 il Fatt. N. 2200005286 del 28/04/2021 - Oneri di | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio APRILE 2021 Pubblico-Privato

142 21/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 141,77 ool Fatt. N. 2200013607 del 30/12/2020 - Oneridi | 1.03.02.06.000 |Canoni per Progetti in Partenariato
servizio DICEMBRE 2020 Pubblico-Privato

143 21/06/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 8.232,50 i POLIZZE ASSICURATIVE PER IL COMUNE 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
DI ONANI'

144 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,23 ok AMMINISTRATORI COMUNALI: indennita di 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
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145 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.062,01 i AMMINISTRATORI COMUNALI: RIMBORSO | 1.03.02.01.000 [Organi e incarichi istituzionali
SPESE FORFETTARIO mese di GIUGNO dell'amministrazione
2021
146 23/06/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.665,00 ookl

INCARICO SORVEGLIANZA SANITARIA - -
Fatt. N. 5/PA del 17/06/2021

1.03.02.01.000

Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
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